حل معضلات و مشکلات طبقاتی و در تقابل با سیاست‌های افسار گسیخته‌ی طبقات حاکم می‌باشد. این‌ها تضمین‌کننده‌ی رفع دشواری‌های رو در روی میلیون‌ها کارگر و زحمت‌کش و قربانیان نظام‌های امپریالیستی‌ست، و تنها در چنین شرایطی‌ست که می‌توان شاهد بر طرف شدن موانعی طبقاتی و پیشروی جنبش‌های اعتراضی بود.

آوریل 2015

فروردین 1394

بر گرفته از پیام سیاهکل شماره 27 - سازمان نوزده بهمن